ISG - Schrauben System
Seite 1
ISG - Schrauben System
Einleitung      Systemcharakteristiken    2
       Indikationen 2
Operationstechnik    Lagerung  3
       Zugang  3
       Einbringen des Führungsdrahtes 3

• Abschließend erfolgt eine Röntgenkontrolle von a.p. und
lateral.
Seite 7
ISG - Schrauben System
Seite 8
ISG - Schrauben System
 ▶ Produktinformation
Implantate
ISG - Schraube Ø 7,5 mm,
Teilgewinde
• Gewindedurchmesser:  Ø 7,5 mm
• Innensechskant:   SW 4,0 mm
• Durchmesser Unterlegscheibe: Ø 14,0 mm
• Material:    Ti6Al4V
Artikelnummer Länge Artikelnummer Länge
08.03910.050S 50 mm 08.03910.110S 110 mm
08.03910.055S 55 mm 08.03910.115S 115 mm
08.03910.060S 60 mm 08.03910.120S 120 mm
08.03910.065S 65 mm 08.03910.125S 125 mm
08.03910.070S 70 mm 08.03910.130S 130 mm
08.03910.075S 75 mm 08.03910.135S 135 mm
08.03910.080S 80 mm 08.03910.140S 140 mm
08.03910.085S 85 mm 08.03910.145S 145 mm
08.03910.090S 90 mm 08.03910.150S 150 mm
08.03910.095S 95 mm 08.03910.155S 155 mm
08.03910.100S 100 mm 08.03910.160S 160 mm
08.03910.105S 105 mm 08.03910.165S 165 mm
ISG - Schraube Ø 7,5 mm,
Vollgewinde
• Gewindedurchmesser:  Ø 7,5 mm
• Innensechskant:   SW 4,0 mm
• Durchmesser Unterlegscheibe: Ø 14,0 mm
• Material:    Ti6Al4V
Artikelnummer Länge Artikelnummer Länge
08.03912.050S 50 mm 08.03912.110S 110 mm
08.03912.055S 55 mm 08.03912.115S 115 mm
08.03912.060S 60 mm 08.03912.120S 120 mm
08.03912.065S 65 mm 08.03912.125S 125 mm
08.03912.070S 70 mm 08.03912.130S 130 mm
08.03912.075S 75 mm 08.03912.135S 135 mm
08.03912.080S 80 mm 08.03912.140S 140 mm
08.03912.085S 85 mm 08.03912.145S 145 mm
08.03912.090S 90 mm 08.03912.150S 150 mm
08.03912.095S 95 mm 08.03912.155S 155 mm
08.03912.100S 100 mm 08.03912.160S 160 mm
08.03912.105S 105 mm 08.03912.165S 165 mm
Seite 9
ISG - Schrauben System
Instrumente
08.20100.073 Längenbestimmungsinstrument für